
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Сидоркове А.П.

В соответствии со статьей 16 Закона Ставропольского края "О Думе Став
ропольского края" и статьей 5 Регламента Думы Ставропольского края Дума 
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Вывести депутата Думы Ставропольского края Сидоркова Александра 
Павловича из состава комитета Думы Ставропольского края по бюджету, нало
гам и финансово-кредитной политике.

2. Избрать Депутата Думы Ставропольского края Сидоркова Александра 
Павловича в состав комитета Думы Ставропольского края по инвестициям, ку
рортам и туризму.

3. Внести в постановление Думы Ставропольского края от 30 сентября 
2021 года № 9-VII ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского края в 
состав комитетов Думы Ставропольского края" следующие изменения:

1) в пункте 2 строку "Сидорков Александр Павлович" исключить;
2) пункт 9 после строки "Савичев Роман Валерьевич" дополнить строкой 

следующего содержания:
"Сидорков Александр Павлович".

Председатель Дум 
Ставропольского

г. Ставрополь 
27 октября 2022 года 
№ 428-VII ДСК

Н.Т. Великдань


